REPUBLICA MOLDOVA                                     РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA mun. BĂLŢI                                  ПРИМЭРИЯ мун. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 288

от 22.09.2023

 Перевод

О внесении изменений в п.1 распоряжения примара

мун.Бэлць №303 от 04.12.2019 года «О делегировании

представителей местного органа публичной власти

муниципия Бэлць в комиссию по разграничению для

выполнения работ в выборочном порядке объектов

недвижимого имущества публичной собственности

государства», с последующими изменениями

 В соответствии со ст. 29 ч. 3 Закона о местном публичном управлении № 436-XVI от

28.12.2006 года, Постановлением Правительства РМ № 63 от 11.02.2019 года «Об утверждении

Положения о порядке разграничения объектов недвижимого имущества публичной

собственности»,-

1. Внести в п.1 распоряжение примара мун.Бэлць №303 от 04.12.2019 года «О

делегировании представителей местного органа публичной власти муниципия Бэлць в

комиссию по разграничению для выполнения работ в выборочном порядке объектов

недвижимого имущества публичной собственности государства», с последующими

изменениями, следующее изменение:

- синтагму «Фока Ю.Ю.» заменить синтагмой «Сокирка К.В.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Примар мун. Бэлць                                                                             Николай ГРИГОРИШИН

		2023-09-22T14:56:42+0300
	Moldova
	MoldSign Signature